Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской
области «Специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа
для обучающихся с девиантным (общественно-опасным) поведением»
Сведения о материально-техническом
обеспечении образовательной
деятельности
по состоянию на 08.11.2018г.
Екатеринбург

(должность)
2018 г.
5^ (подпись) (расшифровка подписи)
S 0
Инвентарный список нефинансовых активов
Форма по ОКУД
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа для обучающихся с
девиантным (общественно опасным) поведением»_____________________________________ по ОКПО
> подразделение
ное (-ые) лицо (-а)
Медицинские работники
Черепанова Светлана Леонидовна
Дата
КОДЫ
Оббчбзч
31390791
08.11.2018
Инвентарная
Заводской
номер
Инвентарный
номер
Выбытие (перемещение)
карточка Полное наименование объекта документ причина
номер дата дата номер выбытия
1 2 3 4 5 6 7 8
Е1115552 1101340474 Анализатор паров "Алкотектор Mark
V"
147 24.08.2010 1101040900 Анализатор паров "Алкотектор
МаркУ"
316 27.10.2015 1101040316 Аппарат диагностический АРМИС
61 01.06.2005 1101040045 Водонагреватель
Г • 32 11.12.2017 3101060043 Диван "Джимми" 013
1197 01.06.2006 1101040218 Душевая кабина CS3 (комплект)
г 7 484 01.06.2005 2101040051 Ингалятор компрессорный
Г ®
.
127 01,01.2009 1101040259 Камера УФ бактерицидная КБ 03 "Я"
ФП
11 31.12.2005 110136453-1 Кровать
•о 11 31.12.2005 110136453-2 Кровать
63 24.08.2010 110106870 Кушетка смотровая детская
*2 63 24.08.2010 110106871 Кушетка смотровая детская
> 13 61 30.11.2010 1101060865 Кушетка физиотерапевтическая
14 6 6 31.12.2013 110104335 Обогреватель
15 316 04.12.2012 110104316 Ростомер РЭП-1 с электронными
весами
16 10 31.12.2012 1101040339 Спирометр сухой ССП
17 589 01.12.2006 1101040127 Стерилизатор TAU-2000
18 114 31.10.2008 1101040257 Стерилизатор TAU-2000
19 117 31.10.2008 1101040258' Стерилизатор TAU-2000
; го 417 01.06.2005 1101060285 Стол д/врача
21 54 31.10.2008 1101060859 Стол д/врача стоматолога С4
(Струм)
22 418 01.06.2005 1101060286 Стол д/мед.сестры
23 418 01.06.2005 1101060287 Стол д/мед.сестры
24 1695 01.07.2007 1101060862 Стол обеденный прямоуг. 1200*800
Э-701
25 8 31.12.2016 1101040362-2 Тележка
мед.инструмент.ТИ-2-ВШ-01 -1
2 -полочная, с навесной полкой с 2
выдв.ящик.
I 26 8 31.12.2016 1101040362-1 Тележка
мед.инструмент.ТИ-2-ВШ-01-1
2 -полочная, с навесной полкой с 2
выдв.ящик.
[  27 126 31.12.2008 1101040302 Холодильник Парацельс
23 115 01.01.2005 1101040099 Холодильник Саратов
421 01.06.2005 1101060289 Шкаф 2*х створчатый
г зс 50 31.10.2008 2101060600 Шкаф гардеробный двойной с
зеркалами
52 31.10.2008 1101060857 Шкаф гардеробный тройной с